

**MUNICÍPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 38 código Cliente: 550 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
40/2022****Processo Administrativo: 40/2022**

Ao Sr(a). ROBERTO FRANCISCO GIONGO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 40/2022, o(s) participante(s):

192147 - SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ADITIVO RADIADOR 40% DE ADITIVO P/ 60% DE ÁGUA	PEÇA	SCANIA	15	R\$31,00	R\$465,00
2	BALANCIN	PEÇA	SCANIA	2	R\$799,00	R\$1.598,00
3	BOMBA D'AGUA SCANIA 111	PEÇA	SCANIA	1	R\$699,00	R\$699,00
4	CANO	PEÇA	SCANIA	1	R\$419,00	R\$419,00
5	EIXO BOMBA INJETORA SCANIA 112/113	PEÇA	SCANIA	1	R\$209,00	R\$209,00
6	FILTRO COMB CUMMINS/SCANIA	PEÇA	SCANIA	2	R\$13,00	R\$26,00
7	FILTRO LUB SCANIA (TURBINA)	PEÇA	SCANIA	1	R\$29,00	R\$29,00
8	FLEXIVEL	PEÇA	SCANIA	1	R\$259,00	R\$259,00
9	GUIA VALV SCANIA ADM 111/112/113	PEÇA	SCANIA	6	R\$21,00	R\$126,00
10	GUIA VALV SCANIA ESC 111/112/113	PEÇA	SCANIA	6	R\$15,00	R\$90,00
11	JG JUNTA SCANIA 111/112	PEÇA	SCANIA	1	R\$649,00	R\$649,00
12	JUNTA CABEÇOTE SCANIA	PEÇA	SCANIA	2	R\$119,00	R\$238,00
13	JUNTA LATERAL CARTER/NÍVEL ÓLEO	PEÇA	SCANIA	1	R\$14,00	R\$14,00
14	KIT MANUTENÇÃO BOMBA INJETORA	PEÇA	SCANIA	1	R\$6.247,00	R\$6.247,00
15	MANGUEIRA	PEÇA	SCANIA	2	R\$247,00	R\$494,00
16	KIT MANGUEIRAS	UNIDADE	SCANIA	1	R\$179,00	R\$179,00
17	LUBRIFICANTE PARA MONTAGEM (PASTA)	UNIDADE	SCANIA	1	R\$199,00	R\$199,00
18	MOTOR PARCIAL SCANIA	PEÇA	SCANIA	1	R\$31.989,00	R\$31.989,00
19	ÓLEO MOTOR DIESEL GRANEL	LITRO	SCANIA	20	R\$20,00	R\$400,00
20	PARAFUSOS DIVERSOS	PEÇA	SCANIA	1	R\$24,00	R\$24,00
21	PORCA DIVERSAS	PEÇA	SCANIA	1	R\$97,00	R\$97,00
22	REPARO BBA ALIMENTADORA	PEÇA	SCANIA	1	R\$109,00	R\$109,00
23	REPARO ROTATIVO SCANIA	PEÇA	SCANIA	1	R\$49,00	R\$49,00
24	RETENTOR DIANT SCANIA	PEÇA	SCANIA	1	R\$114,00	R\$114,00
25	RETENTOR TRAS SCANIA	PEÇA	SCANIA	1	R\$139,00	R\$139,00
26	SEDE VALV ADM SCANIA STD	PEÇA	SCANIA	6	R\$19,00	R\$114,00
27	SELO MOTOR 21.10MM SCANIA/CUMMINS	PEÇA	SCANIA	3	R\$4,00	R\$12,00
28	SELO TÉRMICO	PEÇA	SCANIA	1	R\$77,00	R\$77,00
29	SILICONE ALMAFIX A3518 (SUBSTITUI JUNTA)	PEÇA	SCANIA	1	R\$29,00	R\$29,00
30	THINNER	PEÇA	SCANIA	2	R\$21,00	R\$42,00
31	TINTA VERDE MOTOR SCANIA	PEÇA	SCANIA	1	R\$104,00	R\$104,00
32	TRAVA ROSCA (PEQUENO)	PEÇA	SCANIA	1	R\$24,00	R\$24,00
33	VÁLVULA ALÍVIO ÓLEO SCANIA	PEÇA	SCANIA	2	R\$59,00	R\$118,00
34	VÁLVULA TERMOSTÁTICA SCANIA 112/113	PEÇA	SCANIA	2	R\$139,00	R\$278,00
35	VARETA NÍVEL ÓLEO	PEÇA	SCANIA	1	R\$119,00	R\$119,00
36	VARETA VALV SCANIA	PEÇA	SCANIA	12	R\$44,00	R\$528,00
37	CUBO	PEÇA	SCANIA	1	R\$739,00	R\$739,00
38	ESMERILHAR SEDES/VÁLVULAS	UNIDADE	SCANIA	12	R\$9,00	R\$108,00
39	FIXAR CABEÇOTE	UNIDADE	SCANIA	2	R\$60,00	R\$120,00
40	MONTAR CABEÇOTE P/VÁLVULA	UNIDADE	SCANIA	12	R\$9,00	R\$108,00

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -

Minuta - Licitação: 38 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não

192147 - SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
41	PLAINAR CABEÇOTE INDIVIDUAL	UNIDADE	SCANIA	2	R\$131,00	R\$262,00
42	RETIFICAR SEDES VÁLVULA	UNIDADE	SCANIA	12	R\$13,00	R\$156,00
43	RETIFICAR VÁLVULAS	UNIDADE	SCANIA	12	R\$13,00	R\$156,00
44	TROCAR GUIAS DE VÁLVULA	UNIDADE	SCANIA	12	R\$9,00	R\$108,00
45	TROCAR SEDES DE VÁLVULA	UNIDADE	SCANIA	6	R\$18,00	R\$108,00
46	MÃO DE OBRA INSTALAR MOTOR DIESEL/DESLOCAMENTO	UNIDADE	SCANIA	1	R\$1.065,00	R\$1.065,00
47	MÃO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL	UNIDADE	SCANIA	1	R\$3.805,00	R\$3.805,00
48	PINTURA MOTOR DIESEL	UNIDADE	SCANIA	1	R\$129,00	R\$129,00
49	CONSERTO E LIMPEZA INTERCOOLER	UNIDADE	SCANIA	1	R\$291,00	R\$291,00
50	BALANCEAR PLATOR	UNIDADE	SCANIA	1	R\$108,00	R\$108,00
51	BALANCEAR POLIA ANTI-VIBRADORA	UNIDADE	SCANIA	1	R\$108,00	R\$108,00
52	PLAINAR VOLANTE MOTOR	UNIDADE	SCANIA	1	R\$177,00	R\$177,00
53	TESTE MAGNA-FLUX VIRABREQUIN	UNIDADE	SCANIA	1	R\$146,00	R\$146,00
Total do Fornecedor:						R\$54.000,00

Barra Bonita, 3 de março de 2022.

ROBERTO FRANCISCO GIONGO
Prefeito em Exercício